Администрация Воронцовского сельского поселения

 Павловского муниципального района

Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11.07.2024 г.           № 70
         с. Воронцовка

О внесении изменений в постановление администрации Воронцовского сельского поселения от 30.10.2012г. №103 «Об утверждении Порядка сбора отработанных ртутьсодержащих (люминесцентных) ламп на территории Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 28.12.2020 № 2314 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде» администрация Воронцовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Воронцовского сельского поселения от 30.10.2012г. №103 «Об утверждении Порядка сбора отработанных ртутьсодержащих (люминесцентных) ламп на территории Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» внести следующие изменения:

1.1. в преамбуле к постановлению слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 03.09.2010 № 681» заменить на  слова «постановлением Правительства РФ от 28.12.2020 № 2314»;

1.2. в пункте 1.1. раздела 1 слова «постановления Правительства Российской Федерации от 03.09.2010 № 681» заменить на слова «постановления Правительства Российской Федерации от 28.12.2020 № 2314»;

1.3. в подпункте 3 пункта 2.5. раздела 2 слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 03.09.2010 № 681» заменить на  слова «постановлением Правительства РФ от 28.12.2020 № 2314».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Воронцовского сельского поселения в сети Интернет.
Врио главы Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области

                                   Т.А. Олейник